Página 1 de 6

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA 012/2017

Edital 14/2017–Inscrições Homologadas

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº
12/2017, no uso de suas atribuições resolve,

Art. 1º - TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO das inscrições do presente
processo seletivo, conforme a relação constante do Anexo I deste Edital, na
qual se acham listados os candidatos às vagas de ampla concorrência para os
Programas De Residência.

Art. 2º - Caso o candidato tenha efetuado o pagamento do boleto e seu nome
não conste na lista de inscrições homologadas, o mesmo tem o prazo de até 29
de janeiro de 2017, às 16 horas para enviar o comprovante de pagamento pelo
e-mail:residenciamultiprofissional@apucarana.pr.gov.br.

Apucarana, 28 novembro de 2017.

Página 2 de 6

Anexo I - Inscrições Homologadas

Residência Multiprofissional em Atenção Básica

Candidato

Educador Físico

Diego Jean Loman

Evanilde Da Silva Rafael Dos Santos

Jaqueline Lopes Jordao

Jessica Suzan Albuquerque

Matheus Appa Broze

Rodrigo Beleze Monteiro

Taciane Gomes Do Prado

Tassyana Zacarias Dutra

Vinicius Dos Santos De Oliveira
Enfermeiro

Aline Marcela Oliveira Do Amaral

Andrieli Aldavis Dos Santos

Bruna Rafaela Batista Ribeiro

Fernanda Araujo Ferreira

Jaqueline De Oliveira Negrao

Juliana Schroder De Andrades

Leticia Cristina Dos Santos

Luis Roberto Barbino Junior

Mara Fernanda Zulian

Marlon Henrique De Oliveira Torrecilhas

Mateus Machado Magalhaes

Meiriellen D’Paula Bazzoni

Naiara Paula Kowalski Costa

Rafael Bosio Cappi

Rafaela Marioto Montanha

Renata Cristina Mareze

Renato Divino Farias
Sayuri Kozuka Froes

Fisioterapeuta

Amanda De Arruda Bolonheze

Ana Paula Rodrigo Do Carmo

Angela Muchny Lopes

Anna Karolina Gouveia De Araujo

Aroane Angrey De Oliveira

Barbara Carolina Mocci Dos Santos Costenaro

Barbara Munhoz Lopes Nogueira

Página 3 de 6

Bruna Caroline Leal De Lima Paulino

Caroline Lopes Romagnoli Maisero

Fernanda Amorim De Macedo

Fernanda Cimao Dos Santos

Fernanda Roberta Guimaraes

Fernanda Rodrigues Egydio Maiola

Janaina Caetano Rodrigues

Kauene Karen Vicente Dos Santos

Liangela Goncalves Bortolotto

Luiz Guilherme Major

Marcio Takashi Irie

Maria Carolina Paucic

Mariana Consolaro

Mariana Vilas Boas Da Silva

Rafaela Fernanda De Souza

Rhayane Monteiro Lima

Solanje Da Piedade Moreira

Tatiane Aparecida Martins
Nutricionista

Ana Paula Rodrigues De Almeida

Driele Aparecida Melo De Farias Alves

Guilherme Afonso Ferreira De Lima

Jessica Patricia

Karla Dos Santos Costa

Kassia Dias Correa

Kelly Cristiane Michalichen

Larissa Diovane Carneiro Da Silva

Larissa Dovginski

Larissa Naiana Rauber

Luana Bergamo Berteli

Maria Eduarda Delgado Dos Santos

Maria Vitoria Matos

Marta Silva De Araujo

Priscilla Valle Avelino

Renata Benedito Batista

Taila Galvoni Pessim

Taisa Carnelutt Chafrao

Tatiane Kelly Ferreira

Tatiane Pereira Alves

Thais Fernanda Sehnen De Souza

Thamilis De Souza Pecanha

Página 4 de 6

Vanessa Raqueli Da Rocha

Ysla Katherine Marques Dias
Odontólogo

Amanda Nathalia Dos Santos Garcia Miran

Camila Gomedi

Carolina Bento Molina Ferreira

Evilasio Neves Costa

Isadora Ramos Cardoso

Jessica Kavrokov

Luciana Hutyn

William Tenorio De Souza Silva
Psicólogo

Barbara Cristina Ferreira

Brenda Cassiano Martins

Bruna Rafaela Santos Barandas

Dery Luan J. Domingues

Elaine Rocha Mota

Flavia Cunha Pacheco

Guilherme Franco Vilela

Janaina Martins Sant' Anna

Leticia Salgado Almeida

Lilian Aline Sala Goncalves

Marilda Pontes De Campos

Rosangela Goncalves Da Silva

Rosemeire Pego Reczkowski

Simone Aparecida Cunha

Simone Dos Reis Simonatto

Tais Da Costa Calheiros

Thais Fernanda Cabral Dos Santos

Thays Luana Correia

Vania Cristina Gomes Mantovani

Residência Multiprofissional em Saúde Mental

Candidato

Assistente Social

Ana Paula De Melo Soterio

Denise Gabriele Pimenta

Diego Roberto Dias

Fabiola Lorejan Laurindo

Fatima Aparecida Lopes

Página 5 de 6

Maria Deonice Pagani

Monica Nagabe

Poliana Savala

Rafaela Martins Ciappina

Renata Concencio Valin

Roseli Ribeiro Da Silva

Tatiane Da Silva Prado

Tiara Cristina Goncalves
Enfermeiro

Cintia Caroline Chiconato

Dioni Alex Diniz

Douglas De Assis Grein

Fernanda De Freitas Lima

Fernanda Indianara Costa

Laisa Ferreira Da Silva

Natalhia Catossi Rosa

Nayara Samela Oliveira Souto

Thales Felipe Castro Rolin
Psicólogos

Aldo Gabriel Lorin

Aline Fernanda Da Silva

Amalia Costa Bittencourt Zielonka De Me

Amanda Maria De Almeida Ramalho

Barbara Fraga De Almeida

Barbara Piazentin Bueno

Caroline Da Silva Fantini

Debora Lydines Martins Corsino

Erica Cristina Betin

Fabiana Massene

Flavia Delgado Dos Santos

Isabella Silveira

Jeferson Cardoso Da Silva

Karine Marques Costa

Maria Carolina Pais Oliveira

Mariana Cabulan Vicentin

Mariana Postico Canezin

Mery Andreia Pires

Nadia Iris Brito Antunes

Sabrina Affonso

Tamires Tauana Navarro Do Santo

Tania Santos Bernardes

Página 6 de 6

Tatiana Lustosa Berling

Vanessa De Oliveira Beghetto Penteado

Residência em Enfermagem Obstétrica

Enfermeiro

Candidato

Amanda Aparecida Barcellos

Ana Paula Machado Lourenco

Anatani Munhoz

Angelica Romagnolo De Andrade Vieira

Anne Caroline Pereira Da Mata

Brenda Starllen Mello Goncalves

Dara Lorenna Ferreira Da Silva

Isabelle Leopoldino De Oliveira

Janaina Ramos Martins

Karina De Souza Gois

Leticia Natacha Bernardy

Luciana Brasiliano Da Silva Kurunczi

Mariana Campos Campana

Monica Tessari Do Amaral

Nayla Lais Ferreira Mazzetto

Renata Emanuela Chaves Soares

Rosa Dalila Fontanez

Thais Rocha Da Silva